
＜様式１＞

平成　31年　07月　22日

国土交通大臣　　殿

※）

グループの名称

代表者電話番号

【平成３１年度】

日付以外は、様式2-1からリンクする為、入力は必要はありません。

直近採択グループ番号

地域型住宅グリーン化事業　適用申請書

本申請書の内容により、地域型住宅グリーン化事業の適用を申請します。
この申請書及び添付資料に記載の事項は、事実に相違ありません。

地域型住宅の名称 ぎふの木ネット

501-6019

事務局担当者名

ぎふの木ネット協議会

事務局郵便番号

（グループ代表者）

代表者名 吉田　香央里 代表者印

代表者所属先

代表者所在地

058-271-3116

kaede_yokoyama@ymg-s.co.jp

事務局電話番号

事務局FAX

事務局担当者E-mail

事務局所在地 岐阜県羽島郡岐南町みやまち1-3

058-271-3111

--

板蔵ファクトリー株式会社

岐阜県瑞穂市稲里88-1

058-322-2511

ヤマガタヤ産業株式会社

横山　楓 印

（グループ事務局）

事務局事業者名



＜地域型住宅の生産体制＞ ＜様式２－１-1＞

ー ー

グループの基本情報

年

ー ー

グループの事務局体制

グループの構成

グループ基本情報・事務局体制・グループ構成
グループ名称 ぎふの木ネット協議会

H30採択グループ番号

1．地域型住宅の名称（必須） ぎふの木ネット

2．グループの名称(必須） ぎふの木ネット協議会

3．結成年（必須） 2019

4．グループHPの有無（必須） 無

5．グループHPのURL（有の場合必須）

6．H30採択グループ番号（必須）

7．グループの特徴

岐阜の恵みに育まれてきた歴史に感謝し、未来を担う子供たちのために、岐阜の素晴らしい資源を守り伝え、森も人も健やかに育
つ「木の国岐阜」を目指していきたいと考えます。そのために岐阜県の適切な森林管理と県産材活用を目的として、ぎふの木の川
上から川下へ至る一気通貫型のネットワーク地域のリーダーシップ企業と産学官連携を構築し、森や山を守ると同時にユーザーの
健康な暮らしを守り、そして地域産業の振興に努めていきます。

8．代表者氏名（必須） 吉田　香央里

9．代表者の所属先（必須） 板蔵ファクトリー株式会社

10．代表者所在地（必須） 岐阜県瑞穂市稲里88-1

11．代表者電話番号（必須） 058-322-2511

12．事務局事業者名（必須） ヤマガタヤ産業株式会社

13．事務局担当者名（必須） 横山　楓

14．事務局郵便番号（必須） 501-6019

15．事務局所在地（必須） 岐阜県羽島郡岐南町みやまち1-3

16．事務局電話番号（必須） 058-271-3111 17．事務局FAX番号（必須） 058-271-3116

18．事務局担当者E-mail（必須） kaede_yokoyama@ymg-s.co.jp

19．事務局業務の外部委託の有無 無 20．委託先業者名

21．専任担当者の配置の有無 無 22．委託先担当者名 　

23．担当者連絡先（携帯電話） --

25-1．サポートを行う認定申請名

長期優良住宅

25-2．サポートを行う認定申請名

24-1．事業者の認定申請サポート
　　　  体制の有無

有

24-2．事業者の認定申請サポート
　　　  体制の有無

有
認定低炭素住宅

25-3．サポートを行う認定申請名

性能向上計画認定住宅

26．グループ内情報共有手段の有無 有

24-3．事業者の認定申請サポート
　　　  体制の有無

有

27．情報共有の手段 メルマガの配信、展示会・提案会での相談窓口開設

構成員 構成員数
構成員に含まない理由

Ⅰ．原木供給 8

海外事業者から原木を調達するため、原木供給事業者名を特定できない

事業者が海外または国有林の場合は法人の登記の入手が不可能となります。

Ⅱ．製材・集成材製造・合板製造 20 事業者が海外の場合は法人の登記・念書の入手が不可能となります。

Ⅲ．建材流通
　（木材を扱わない事業者を除く)

7

Ⅳ．プレカット 6 手刻みによりプレカット業者を経由しない場合があります。

Ⅴ．設計 11 施工事業者が設計を行う場合があります。

Ⅵ．施工 21

●Ⅶ．木材を扱わない流通 0

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種 1



＜地域型住宅の生産体制＞ ＜様式２－１－２＞

ー ー

使用する地域材
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平成30年度の実績

万円 万円 万円

万円 万円 万円

万円 万円 万円

万円 万円 万円

ぎふ性能表示材 岐阜県 ぎふ性能表示材推進制度 国内

使用する地域材・要望戸数・申請実績
グループ名称 #VALUE!

H30採択グループ番号

 Ａ．使用する地域材に関
する事項
（必須）

対象となる地域材の名称 地域材の産地 認証制度等の名称
※以下の1、2、3、4の番号を番号記入欄に表記。

番号 国内・国外

合法木材証明制度を利用する 国産材

　1．都道府県の産地認証制度等によるもの
　2．民間の第三者機関による認証制度
　　　(FSC、PEFC、SGEC等)
　3．林野庁作成の「木材・木材製品の合法
　　 性、持続可能性のためのガイドライン
　　 H18年2月)に基づき合法性が証明されるもの
　4．クリーンウッドに基づき合法であること
 　　が確認された木材・木材 製品
　　　（合法伐採木材等証明）

国内

合法木材証明制度を利用する 外材 国外

PEFC認証制度を利用する 国産材 国外

PEFC認証制度を利用する 外材 国外

SGEC認証制度を利用する 国産材 国内

FSC認証制度を利用する 国産材 国内

FSC認証制度を利用する 外材 国外

FIPC認証制度を利用する 国産材 国内

クリーンウッド法に基づく証明 国産材 国内

クリーンウッド法に基づく証明 外材 国外

岐阜証明材 岐阜県 岐阜証明材推進制度 国内

Ｂ．2019年度における補

助

対象の木造住宅の申請要

望戸数

（必須）
（地域材加算要望戸数、

三世代同居対応加算要望
戸数は内数を記載）

タイプ 経験/未経験 要望戸数 内、地域材加算

高度省エ
ネ型

認定低炭
素住宅

経験工務店
（4戸（8戸）以上）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限100万円）

内、三世代加算

長寿命型
長期優良
住宅

経験工務店
（4戸（8戸）以上）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限100万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限100万円）

未経験工務店
（4戸（8戸）未満）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限110万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限110万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限100万円）

未経験工務店
（4戸（8戸）未満）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限110万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限110万円）

性能向上計
画認定住宅

経験工務店
（4戸（8戸）以上）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限100万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限100万円）

未経験工務店
（4戸（8戸）未満）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限110万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限110万円）

ゼロ・エネ
ルギー住
宅

経験工務店
（4戸（8戸）以上）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限125万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限125万円）

未経験工務店
（4戸（8戸）未満）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限140万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限140万円）

交付申請額 完了実績（竣工予定含む）額

優良建築物の申請棟数 交付申請が確実 

高度省エネ型（ゼロ・エネルギー住宅）

採択額 交付申請額 完了実績（竣工予定含む）額

完了実績（竣工予定含む）額

高度省エネ型

採択額

優良建築物型

採択額 交付申請額 完了実績（竣工予定含む）額

D．前年実績
　（達成・未達成）
　　に対する理由

C．平成30年度の執行状
況

（必須）

長寿命型（長期優良住宅）

採択額 交付申請額



＜様式 2-2・Ⅰ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

21 Ⅰ - 1 大塚林業合資会社 501-4607

21 Ⅰ - 2 岐阜県森林組合連合会 500-8356

21 Ⅰ - 3 下呂総合木材市売協同組合 509-2311

23 Ⅰ - 4 株式会社東海木材相互市場 456-0033

30 Ⅰ - 5 西牟婁森林組合 646-1101

38 Ⅰ - 6 八幡浜官材協同組合 795-0086

21 Ⅰ - 7 飛騨高山森林組合 506-0102

34 Ⅰ - 8 ひろしま木材事業協同組合 737-0134

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅰ．原木供給（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

事業者が海外または国有林の場合は法人の登記の入手が不可能となります。

電話番号

0575-88-2112岐阜県郡上市大和町徳永335

構成員
番号

所在地

岐阜県岐阜市六条江東2丁目5番6号 058-275-4890

岐阜県下呂市乗政字暮石122番地の2 0576-26-3202

愛知県名古屋市熱田区花表町21番1号 052-881-1551

和歌山県田辺市鮎川597-101 0739-49-0221

0893-50-1250愛媛県大洲市成能字大地原甲510番地5

岐阜県高山市清見町三日町187番地1 0577-68-2221

広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

Ⅰ．原木供給



＜様式 2-2・Ⅱ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

21 Ⅱ - 1 大塚林業合資会社 501-4607

38 Ⅱ - 6 八幡浜官材協同組合 795-0086

21 Ⅱ - 7 飛騨高山森林組合 506-0102

21 Ⅱ - 9 株式会社伊藤製材所 501-2321

24 Ⅱ - 10 株式会社オオコーチ 515-0063

30 Ⅱ - 11 株式会社かつら木材商店 649-2621

21 Ⅱ - 12 有限会社釜戸ソーミル 509-6472

21 Ⅱ - 13 有限会社倉地製材所 509-2506

21 Ⅱ - 14 交告製材株式会社 509-0108

24 Ⅱ - 15 齋藤木材有限会社 515-1303

23 Ⅱ - 16 太陽木材工業株式会社 470-0371

24 Ⅱ - 17 株式会社田上 515-1303

34 Ⅱ - 18 中国木材株式会社 737-0134

21 Ⅱ - 19 辻下製材所 501-5124

21 Ⅱ - 22 長良川木材事業協同組合 501-5123

21 Ⅱ - 23 有限会社森製材所 501-6318

31 Ⅱ - 24 若桜木材協同組合 680-0701

21 Ⅱ - 33 株式会社丸七ヒダ川ウッド 509-0403

16 Ⅱ - 34 ウッドリンク株式会社 934-0056

21 Ⅱ - 57 丸曽建設株式会社 501-5116

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

事業者が海外の場合は法人の登記・念書の入手が不可能となります。

構成員
番号

所在地 電話番号

岐阜県郡上市大和町徳永335 0575-88-2112

岐阜県各務原市須衛町7丁目93番地の1 058-384-9328

三重県松阪市飯南町下仁柿551番地 0598-32-2196

0739-55-2270

愛媛県大洲市成能字大地原甲510番地5 0893-50-1250

岐阜県高山市清見町三日町187番地1

愛知県豊田市御船町奥山畑1番地 0565-45-3456

三重県松阪市飯南町下仁柿134 0598-32-2983

広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

岐阜県郡上市白鳥町大島1804-160 0575-82-2119

岐阜県郡上市白鳥町中津屋1385番1 0575-83-0318

岐阜県羽島市上中町沖1670 058-398-3205

鳥取県八頭郡若桜町若桜1344-1 0858-76-5100

岐阜県加茂郡七宗町中麻生781-3 0574-48-2201

富山県射水市寺塚原415 0766-84-4477

岐阜県郡上市白鳥中西３６５番地の１ 0575-84-1211

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

岐阜県山県市谷合976-1 0581-55-2862

三重県松阪市大黒田町472番地 0598-26-1551

和歌山県西牟婁郡すさみ町周参見3719番地の5

0577-68-2221

岐阜県瑞浪市釜戸町1990-1 0572-63-2068

岐阜県下呂市萩原町羽根408番地 0576-52-1876



＜様式 2-2・Ⅲ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

21 Ⅲ - 1 大塚林業合資会社 501-4607

21 Ⅲ - 2 岐阜県森林組合連合会 500-8356

23 Ⅲ - 4 株式会社東海木材相互市場 456-0033

34 Ⅲ - 18 中国木材株式会社 737-0134

21 Ⅲ - 25 旭商事株式会社 501-0106

14 Ⅲ - 26 ナイス株式会社 230-8571

21 Ⅲ - 48 ヤマガタヤ産業株式会社 501-6019

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く、長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号

愛知県名古屋市熱田区花表町21番1号 052-881-1551

岐阜県郡上市大和町徳永335 0575-88-2112

岐阜県岐阜市六条江東2丁目5番6号 058-275-4890

広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

岐阜県岐阜市西河渡2-11 058-252-5380

神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央4-33-1 045-521-6161

岐阜県羽島郡岐南町みやまち1-3 058-271-3111

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）



＜様式 2-2・Ⅳ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

21 Ⅳ - 27 江間忠ウッドベース株式会社　羽島工場 501-6331

23 Ⅳ - 28 大日本木材防腐株式会社 455-8680

23 Ⅳ - 29 中国木材株式会社　名古屋プレカット部 498-0066

21 Ⅳ - 30 株式会社東海木材相互市場　飛騨匠工場 506-0035

21 Ⅳ - 31 南ひだウッド協同組合 509-2506

16 Ⅳ - 34 ウッドリンク株式会社 934-0056

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ．プレカット

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

手刻みによりプレカット業者を経由しない場合があります。

構成員
番号

所在地 電話番号

愛知県弥富市楠3-33 0567-68-6131

岐阜県羽島市堀津町横手2-69 058-397-0220

愛知県名古屋市港区千鳥1丁目3番17号 052-661-1502

岐阜県下呂市萩原町羽根495-6 0576-52-3988

富山県射水市寺塚原415 0766-84-4477

岐阜県高山市新宮町112-8 0577-36-5439



＜様式 2-2・Ⅴ＞

○ ○

16 Ⅴ - 34 ウッドリンク株式会社 934-0056

21 Ⅴ - 42 すみ家株式会社 503-0231

21 Ⅴ - 45 丸一建設株式会社 501-5103 ○

21 Ⅴ - 46 株式会社丸茂 509-4211 ○

21 Ⅴ - 50 株式会社フィデア 501-2104

21 Ⅴ - 58 蒼設計 501-6063 ○

21 Ⅴ - 59 設計事務所アット・ハース 502-0913 ○

21 Ⅴ - 60 空間工房　吉祥 509-0203 ○

21 Ⅴ - 61 グリーン建築設計事務所 501-0106 ○

21 Ⅴ - 62 KJ建築設計事務所 501-6212 ○

21 Ⅴ - 63 設計工房　KANAZAWA 501-0441

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

岐阜県羽島市正木町上大浦3-77-8 058-391-7667

岐阜県本巣郡北方町曲路3-83 058-323-3468

岐阜県羽島郡笠松町長池136-3 058-387-7132

岐阜県岐阜市東島1-11-17 058-214-7601

岐阜県岐阜市西河渡2-11 058-251-8768

岐阜県可児市下恵土3433-652 0574-60-1161

岐阜県安八郡輪之内町南波３３０－１ 0584-68-1207

岐阜県郡上市白鳥町二日町５０８－２ 0575-82-2305

岐阜県飛騨市古川町太江３０９２番地 0577-74-2065

岐阜県山県市東深瀬６５５番 0581-32-9660

富山県射水市寺塚原415 0766-84-4477

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由

施工事業者が設計を行う場合があります。

県
番号

省エネ
講習

修了済

Ⅴ．設計

別途定め
る省エネ
講習会

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅵ-1＞

21 Ⅵ - 35 12869 有限会社愛広工務店 501-6265 ○

21 Ⅵ - 36 12764 株式会社アシスト 501-5124 ○

21 Ⅵ - 37 12806 一新建設株式会社 502-0913 ○

21 Ⅵ - 38 12651 株式会社ＯＨＫＥＮハウス 504-0945 ○

21 Ⅵ - 39 12661 有限会社岡山工務店 507-0022 ○

23 Ⅵ - 41 19105 シンエイ工営株式会社 484-0041 ○

21 Ⅵ - 42 12886 すみ家株式会社 503-0231 ○

21 Ⅵ - 43 12716 株式会社大幸住宅可児工房 509-0203 ○

21 Ⅵ - 44 12756 株式会社髙垣組 501-4204 ○

21 Ⅵ - 45 12760 丸一建設株式会社 501-5103 ○

21 Ⅵ - 46 12779 株式会社丸茂 509-4211 ○

21 Ⅵ - 48 12828 ヤマガタヤ産業株式会社 501-6019 ○

21 Ⅵ - 49 六原建設株式会社 501-0123 ○

21 Ⅵ - 50 12785 株式会社フィデア 501-2104

21 Ⅵ - 51 12890 東新土地株式会社 503-0805 ○

21 Ⅵ - 52 12852 株式会社きららホーム 501-0313 ○

23 Ⅵ - 53 フレンズホーム株式会社 484-0061

21 Ⅵ - 54 有限会社庄司工務店 501-3304

23 Ⅵ - 56 株式会社はすのこーむ 484-0894

21 Ⅵ - 57 12765 丸曽建設株式会社 501-5116 ○

23 Ⅵ - 64 13767 千馬建設株式会社 491-0135

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定め
る省エネ
講習会

Ⅵ．施工-1（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通） 21 ○ ○

岐阜県羽島市小熊町川口前３８３－１ 058-392-3997

岐阜県郡上市白鳥町大島２８７１－２ 0575-82-5498

岐阜県岐阜市東島１－１１－１７ 058-232-1454

岐阜県各務原市那加日新町６丁目２２番地 058-380-6561

岐阜県多治見市上山町１－１０３ 0572-22-6735

愛知県犬山市長者町１丁目１８７ 0568-68-1760

岐阜県安八郡輪之内町南波３３０－１ 0584-68-1207

岐阜県可児市下恵土３４３３－６５２ 0574-60-1161

岐阜県郡上市八幡町旭１０３５番地 0575-65-2137

岐阜県郡上市白鳥町二日町５０８－２ 0575-82-2305

岐阜県飛騨市古川町太江３０９２番地 0577-74-2065

岐阜県羽島郡岐南町みやまち1-3 058-271-3111

岐阜県岐阜市鏡島西2丁目17番38号 058-253-2235

岐阜県山県市東深瀬６５５番 0581-32-9660

岐阜県大垣市鶴見町３９７－１１ 0584-81-1638

岐阜県瑞穂市十七条７３７－１ 058-328-5893

愛知県犬山市大字前原字井島11-3 0568-68-3338

岐阜県加茂郡富加町高畑字野崎1015番地3 0574-54-1262

愛知県犬山市大字羽黒字堂ヶ洞２０番地１２９ 0568-54-6661

岐阜県郡上市白鳥中西３６５番地の１ 0575-84-1211

愛知県一宮市光明寺字千馬６４番地 0586-78-7125



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

県
番号

事業者
番号

事業者名
被災地
に該当

ZEHビ
ルダー
に該当

BELS工
務店に
該当

21 Ⅵ - 35 12869 有限会社愛広工務店 3 戸 3 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 2 戸 1 戸 0 ㎡ 0 ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○ ○

21 Ⅵ - 36 12764 株式会社アシスト 16 戸 15 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡ 3以下 3以下 3以下

21 Ⅵ - 37 12806 一新建設株式会社 5 戸 7 戸 2 戸 4 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 500 ㎡ 500 ㎡ 4以上 3以下 3以下 ○ ○

21 Ⅵ - 38 12651 株式会社ＯＨＫＥＮハウス 16 戸 20 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 200 ㎡ 160 ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○

21 Ⅵ - 39 12661 有限会社岡山工務店 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

23 Ⅵ - 41 19105 シンエイ工営株式会社 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 248 ㎡ 0 ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○

21 Ⅵ - 42 12886 すみ家株式会社 8 戸 8 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 0 ㎡ 0 ㎡ 4以上 3以下 3以下 ○

21 Ⅵ - 43 12716 株式会社大幸住宅可児工房 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡ 4以上 4以上 4以上 ○ ○

21 Ⅵ - 44 12756 株式会社髙垣組 12 戸 12 戸 3 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1,913 ㎡ 2,057 ㎡ 3以下 3以下 3以下

21 Ⅵ - 45 12760 丸一建設株式会社 2 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 100 ㎡ 100 ㎡ 3以下 3以下 3以下

21 Ⅵ - 46 12779 株式会社丸茂 5 戸 5 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 600 ㎡ 600 ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○

21 Ⅵ - 48 12828 ヤマガタヤ産業株式会社 16 戸 13 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 0 ㎡ 0 ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○

21 Ⅵ - 49 六原建設株式会社 14 戸 16 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡ 3以下 3以下 3以下

21 Ⅵ - 50 12785 株式会社フィデア 4 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡ 3以下 3以下 3以下

21 Ⅵ - 51 12890 東新土地株式会社 12 戸 9 戸 9 戸 7 戸 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡ 4以上 4以上 4以上 ○ ○

21 Ⅵ - 52 12852 株式会社きららホーム 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡ 3以下 3以下 3以下

23 Ⅵ - 53 フレンズホーム株式会社 17 戸 17 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 0 ㎡ 0 ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○

21 Ⅵ - 54 有限会社庄司工務店 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 45 ㎡ 0 ㎡ 3以下 3以下 3以下

23 Ⅵ - 56 株式会社はすのこーむ 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 500 ㎡ 400 ㎡ 3以下 3以下 3以下

21 Ⅵ - 57 12765 丸曽建設株式会社 0 戸 2 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡ 4以上 3以下 3以下

23 Ⅵ - 64 13767 千馬建設株式会社 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 300 ㎡ 300 ㎡ 3以下 3以下 3以下

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

直近3年平均

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2 （長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

構成員
番号

平成30年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績
補助金活用実績の合計

数(H27～Ｈ30)

Ⅵ．施工-2
元請の

新築住宅供給戸数
高度省
エネ型
住宅

優良建築物の
着工床面積の実績

Ｈ30年実績Ｈ30年実績 直近3年平均 Ｈ30年実績 直近3年平均 Ｈ30年実績 直近3年平均

ゼロエ
ネ住宅 ○

うち木造長期優良住宅
の実績

うち認定低炭素住宅・性能向上
計画認定住宅の実績合算

うち木造ゼロエネ住宅
の実績

Ｈ30年実績 直近3年平均

○ ○
長期優
良住宅



＜様式 2-2・Ⅶ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅶ．木材を扱わない流通

構成員
番号

所在地 電話番号

Ⅶ．木材を扱わない流通



＜様式 2-2・Ⅷ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

21 Ⅷ - 32 板蔵ファクトリー株式会社 501-0224

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -
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Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

構成員
番号

所在地 電話番号

岐阜県瑞穂市稲里88-1 058-322-2511


